1

平成 23 年２月 22 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 前 田 礼 太

（コード番号 ４２９９  東証第二部）

問 い 合 わ せ 先 常 務 取 締 役 中 沢 秀 夫

電 話 番 号 ０４５－２０１－６６５５

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 23 年２月 22 日の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますの

でお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更（平成 23 年４月１日付）
顧客対応力強化のため、「事業統括本部」配下の３事業本部及び１事業部の体制を、顧客の業種別に

４事業本部体制へ再編する。

２．役員の異動（平成 23 年４月１日付）
事業統括本部 副本部長
（第３事業本部、第４事業本部担当）
（プロジェクト支援室プロジェクト管理
 部、経営企画本部事業構造改革本部
 管掌）

取締役 兼 専務執行役員
杉 山  公

（現 事業統括本部営業本部、プロジェ

クト支援室プロジェクト管理部、

経営企画本部事業構造改革本部管掌）

事業統括本部 第４事業本部長
常務執行役員
澁 谷 吉 彦

（現 事業統括本部 ソリューション

事業部長）

事業統括本部 営業本部 営業統括部長
執行役員
中 村  宏

（現 事業統括本部長付（特命営業担

当））

３．社員の異動（平成 23 年４月１日付）

事業統括本部 営業本部 営業統括部長 渡 辺 栄 一 （現 事業統括本部 第３事業本部長）

事業統括本部 第３事業本部長 中 島  太
（現 事業統括本部 プロジェクト支援

室長 兼 経営企画本部 技術開発本部

副本部長）

事業統括本部 第３事業本部副本部長 靏 田 隆 一
（現 事業統括本部 ソリューション事

業部副事業部長）

事業統括本部 第４事業本部副本部長 永 野 達 哉
（現 事業統括本部 第２事業本部副本

部長）

事業統括本部 プロジェクト支援室長 遠 藤  徹
（現 事業統括本部 プロジェクト支援

室 パートナー推進部長）

監査室長 金 山  保 （現 管理本部 情報管理部）

以  上

2

株式会社ハイマックス　組織図（平成23年４月１日付）

株 取 会 社

主 締

総 役

会 会 長 長

 監査役

監査役会

経理部

総務部

経営企画本部

管理本部

第３事業本部

第２事業本部

事業構造改革本部

情報管理部

経営執行会議

第１事業本部

監　査　室

プロジェクト支援室

第４事業本部

事業統括本部 営業本部

技術開発本部

人材開発本部

業務部